



*ARICE*

---

ACTIVIUM GROUP

13 QUAI DU COMMERCE

69009 LYON

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

---

ARICE

64 RUE DU ROCHER

75008 PARIS

**BILAN ACTIF**

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%	
	Capital souscrit non appelé (I)							
ACTIF IMMOBILISÉ	<b>Immobilisations incorporelles</b>							
	Frais d'établissement							
	Frais de développement							
	Concessions, brevets et droits similaires							
	Fonds commercial (1)							
	Autres immobilisations incorporelles	2 368	2 368					
	Avances et acomptes							
	<b>Immobilisations corporelles</b>							
	Terrains							
	Constructions							
	Installations techniques, matériel et outillage	247 687	102 352	145 335	206 087	60 752	29.48	
	Autres immobilisations corporelles	246 643	115 531	131 112	180 481	49 369	27.35	
	Immobilisations en cours							
Avances et acomptes								
<b>Immobilisations financières (2)</b>								
Participations mises en équivalence								
Autres participations	7 109 353		7 109 353	7 109 353				
Créances rattachées à des participations								
Autres titres immobilisés								
Prêts								
Autres immobilisations financières	2 817		2 817	2 817				
<b>Total II</b>	<b>7 608 869</b>	<b>220 251</b>	<b>7 388 617</b>	<b>7 498 738</b>	<b>110 121</b>	<b>1.47</b>		
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>							
	Matières premières, approvisionnements							
	En-cours de production de biens							
	En-cours de production de services							
	Produits intermédiaires et finis							
	Marchandises							
	Avances et acomptes versés sur commandes							
	<b>Créances (3)</b>							
	Clients et comptes rattachés	256 006	10 278	245 728	482 041	236 313	49.02	
	Autres créances	319 327		319 327	343 602	24 275	7.06	
Capital souscrit - appelé, non versé								
Valeurs mobilières de placement	110 015		110 015	110 015				
Disponibilités	13 784		13 784	43 262	29 478	68.14		
Charges constatées d'avance (3)	15 051		15 051	17 032	1 982	11.63		
<b>Total III</b>	<b>714 183</b>	<b>10 278</b>	<b>703 905</b>	<b>995 952</b>	<b>292 047</b>	<b>29.32</b>		
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)							
	Primes de remboursement des obligations (V)							
	Ecarts de conversion actif (VI)							
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	<b>8 323 052</b>	<b>230 529</b>	<b>8 092 522</b>	<b>8 494 690</b>	<b>402 168</b>	<b>4.73</b>		

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

0

**BILAN PASSIF**

<b>PASSIF</b>		<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
		31/12/2023	12	31/12/2022	12	<b>Euros</b>	<b>%</b>
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	Capital (Dont versé : 1 109 730 )	1 109 730		1 109 730			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	6 144 986		6 144 986			
	Ecarts de réévaluation						
	<b>Réserves</b>						
	Réserve légale	57 793		57 793			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
Report à nouveau	1 041 365		883 000		158 365	17.93	
<b>Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)</b>	245 595		158 365		87 230	55.08	
Subventions d'investissement							
Provisions réglementées	18 000		18 000				
<b>Total I</b>	6 043 549		6 289 144		245 595	3.91	
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
<b>Total II</b>							
<b>PROVISIONS</b>	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	<b>Total III</b>						
<b>DETTES (I)</b>	<b>Dettes financières</b>						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	193 330		220 679		27 349	12.39
	Concours bancaires courants	185		194		10	5.03
	Emprunts et dettes financières diverses	1 428 253		1 486 138		57 885	3.89
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	<b>Dettes d'exploitation</b>						
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	235 334		206 882		28 452	13.75	
Dettes fiscales et sociales	126 468		110 427		16 041	14.53	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés							
Autres dettes	3 094		3 057		38	1.23	
<b>Comptes de Régularisation</b>	Produits constatés d'avance (1)	62 309		178 169		115 860	65.03
	<b>Total IV</b>	2 048 973		2 205 546		156 573	7.10
	Ecarts de conversion passif (V)						
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>	8 092 522		8 494 690		402 168	4.73	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

1 884 115

2 197 915

**COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
<b>Produits d'exploitation (1)</b>							
Ventes de marchandises	213 249		213 249	433 114		219 865	50.76
Production vendue de biens							
Production vendue de services	1 469 828		1 469 828	1 410 441		59 387	4.21
<b>Chiffre d'affaires NET</b>	<b>1 683 077</b>		<b>1 683 077</b>	<b>1 843 555</b>		<b>160 478</b>	<b>8.70</b>
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			9 250			9 250	
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			20 461	25 782		5 321	20.64
Autres produits			5	26		20	79.03
<b>Total des Produits d'exploitation (I)</b>			<b>1 712 793</b>	<b>1 869 362</b>		<b>156 569</b>	<b>8.38</b>
<b>Charges d'exploitation (2)</b>							
Achats de marchandises			192 352	384 726		192 374	50.00
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			1 249 216	1 275 219		26 003	2.04
Impôts, taxes et versements assimilés			8 816	10 359		1 543	14.90
Salaires et traitements			266 556	213 156		53 399	25.05
Charges sociales			122 146	97 821		24 326	24.87
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			94 085	74 739		19 347	25.89
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			4	3		2	64.77
<b>Total des Charges d'exploitation (II)</b>			<b>1 933 176</b>	<b>2 056 023</b>		<b>122 847</b>	<b>5.97</b>
<b>1 - Résultat d'exploitation (I-II)</b>			<b>220 382</b>	<b>186 660</b>		<b>33 722</b>	<b>18.07</b>
<b>Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun</b>							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
<b>Produits financiers</b>						
Produits financiers de participations (3)	5 404		5 033		371	7.37
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)			134 949		134 949	100.00
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total V</b>	<b>5 404</b>		<b>139 982</b>		<b>134 578</b>	<b>96.14</b>
<b>Charges financières</b>						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	60 983		49 205		11 777	23.94
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total VI</b>	<b>60 983</b>		<b>49 205</b>		<b>11 777</b>	<b>23.94</b>
<b>2. Résultat financier (V-VI)</b>	<b>55 579</b>		<b>90 777</b>		<b>146 356</b>	<b>161.23</b>
<b>3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>275 961</b>		<b>95 884</b>		<b>180 077</b>	<b>187.81</b>
<b>Produits exceptionnels</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			54		54	100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital	51 233		8 623		42 610	494.12
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
<b>Total VII</b>	<b>51 233</b>		<b>8 678</b>		<b>42 556</b>	<b>490.40</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	20 867		75 000		54 133	72.18
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
<b>Total VIII</b>	<b>20 867</b>		<b>75 000</b>		<b>54 133</b>	<b>72.18</b>
<b>4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)</b>	<b>30 366</b>		<b>66 322</b>		<b>96 689</b>	<b>145.79</b>
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)			3 841		3 841	100.00
<b>Total des produits (I+III+V+VII)</b>	<b>1 769 431</b>		<b>2 018 022</b>		<b>248 591</b>	<b>12.32</b>
<b>Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>2 015 025</b>		<b>2 176 387</b>		<b>161 362</b>	<b>7.41</b>
<b>5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)</b>	<b>245 595</b>		<b>158 365</b>		<b>87 230</b>	<b>55.08</b>

\* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier  
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Mission de présentation - Voir le rapport d'Expert Comptable

ARICE

# IMPÔT SUR LES SOCIÉTÉS

Exercice ouvert le	01012023	et clos le	31122023	Régime simplifié d'imposition	
Déclaration souscrite pour le résultat d'ensemble du groupe				Régime réel normal	<input checked="" type="checkbox"/>
Si PME innovantes, cocher la case ci-contre					
Si option pour le régime optionnel de taxation au tonnage, art. 209-0 B (entreprises de transport maritime), cocher la case					<input type="checkbox"/>

<b>A IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE</b>					
Désignation de la société:			Adresse du siège social:		
ACTIVIUM GROUP			13 QUAI DU COMMERCE		
SIRET 4 4 5 2 4 8 1 4 9 0 0 0 3 8			69009 LYON		
Adresse du principal établissement:			Ancienne adresse en cas de changement:		

<b>REGIME FISCAL DES GROUPES</b>					
Les entreprises placées sous le régime des groupes de sociétés doivent déposer cette déclaration en deux exemplaires (art 223 A à U du CGI)					
Date d'entrée dans le groupe de la société déclarante					
Pour les sociétés filiales, désignation, adresse du lieu d'imposition et n° identification de la société mère:					
SIRET					

<b>B ACTIVITE</b>					
Activités exercées			Si vous avez changé d'activité, cochez la case		

<b>C RECAPITULATION DES ELEMENTS D'IMPOSITION (cf. notice de la déclaration n°2065)</b>					
<b>1 Résultat fiscal</b>		Bénéfice imposable au taux normal		Déficit	304 079
Bénéfice imposable à 15%		Résultat net de cession, de concession ou de sous-concession des brevets et droits de propriété industrielle assimilés imposable au taux de 10 %			
<b>2 Plus-values</b>		PV à long terme imposables à 15%		PV à long terme imposables à 19%	
Autres PV imposables à 19%		PV à long terme imposables à 0%		PV exonérées (art. 238 quinquies)	
<b>3 Abattements sur le bénéfice et exonérations</b>					
Entreprises nouvelles, art 44 sexies <input type="checkbox"/>		Jeunes entreprises innovantes, art. 44 sexies-0 A <input type="checkbox"/>		Zone de restructuration de la défense art. 44 terdecies <input type="checkbox"/>	
Reprise d'entreprise en difficulté art 44 septies <input type="checkbox"/>		Zone franche d'activité, art. 44 quaterdecies <input type="checkbox"/>		Zone de revitalisation rurale, art. 44 quindecies <input type="checkbox"/>	
Bassins urbains à dynamiser (BUD), art.44 sexdecies <input type="checkbox"/>		Zones franches urbaines - Territoire entrepreneur, art 44 octies A <input type="checkbox"/>		Bassins d'emploi à redynamiser, art.44 duodécies <input type="checkbox"/>	
Société d'investissement immobilier cotée <input type="checkbox"/>		Zone de développement prioritaire, art. 44 septdecies <input type="checkbox"/>		Autres dispositifs <input type="checkbox"/>	
Bénéfice ou déficit exonéré (indiquer + ou - selon le cas)		Plus-values exonérées relevant du taux de 15 %			
<b>4 Option pour le crédit d'impôt outre-mer :</b> dans le secteur productif, art. 244 quater W <input type="checkbox"/>					

<b>D IMPUTATIONS (cf. notice de la déclaration n°2065)</b>					
1. Au titre des revenus mobiliers de source française ou étrangère, ayant donné lieu à la délivrance d'un certificat de crédit d'impôt					
2. Au titre des revenus auxquels est attaché, en vertu d'une convention fiscale conclue avec un Etat étranger, un territoire ou une collectivité territoriale d'Outre-Mer, un crédit d'impôt représentatif de l'impôt de cet Etat, territoire ou collectivité.					

<b>E CONTRIBUTION ANNUELLE SUR LES REVENUS LOCATIFS (cf. notice de la déclaration n° 2065)</b>					
Recettes nettes soumises à la contribution 2,50%					

<b>F CONTRIBUTION TEMPORAIRE DE SOLIDARITE (cf. notice de la déclaration n° 2065-SD)</b>					
Assiette de la contribution temporaire de solidarité au taux de 33%					

<b>H COMPTABILITÉ INFORMATISÉE</b>					
L'entreprise dispose-t-elle d'une comptabilité informatisée ?		OUI	<input checked="" type="checkbox"/>	NON	Si oui, indication du logiciel utilisé
				CEGID	

**Vous devez obligatoirement souscrire le formulaire n° 2065-SD par voie dématérialisée. Le non respect de cette obligation est sanctionné par l'application de la majoration de 0,2 % prévue par l'article 1738 du CGI. Vous trouverez toutes les informations utiles pour télédéclarer sur le site [www.impots.gouv.fr](http://www.impots.gouv.fr). Les notices des liasses fiscales sont désormais uniquement accessibles sur le site [www.impots.gouv.fr](http://www.impots.gouv.fr).**

Nom et adresse du professionnel de l'expertise comptable:			Nom et adresse du conseil:		
ARICE 64 RUE DU ROCHER 75008 PARIS Tél:			Tél:		
OGA/OMGA Viseur conventionné (Cocher la case correspondante)			Identité du déclarant:		
Nom et adresse du CGA/OMGA ou du viseur conventionné:			Date: 02/05/2024 Lieu LYON		
N° d'agrément du CGA/OMGA/viseur conventionné			Qualité et nom du signataire: PRESIDENT		
			Signature MIGNOTTE		
<b>Examen de conformité fiscale (ECF)</b>					



Désignation de l'entreprise : ACTIVIUM GROUP Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois\* 12
Adresse de l'entreprise 13 QUAI DU COMMERCE 69009 LYON Durée de l'exercice précédent\* 12

Número SIRET\* 44524814900038 Néant \*

Table with columns: Brut (1), Amortissements, provisions (2), Net (3), Net (4). Rows include Capital souscrit non appelé, Frais d'établissement, Frais de développement, Concessions, brevets et droits similaires, Fonds commercial, etc.

Renvois : (1) Dont droit au bail (2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes : 0 (3) Part à plus d'un an : CR

Clause de réserve de propriété : \* Immobilisations : Stocks : Créances :

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Cegid Quadra



Désignation de l'entreprise : ACTIVIUM GROUPNéant  \*

		Exercice N	Exercice N-1		
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé : .....1....1.0.9....7.3.0.....)	DA	1 109 730	1 109 730	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB	6 144 986	6 144 986	
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence <input type="checkbox"/> EK )	DC			
	Réserve légale (3)	DD	57 793	57 793	
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE			
	Réserves réglementées (3)* ( Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours <input type="checkbox"/> B1 )	DF			
	Autres réserves ( Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* <input type="checkbox"/> EJ )	DG			
	Report à nouveau	DH	(1 041 365)	(883 000)	
	<b>RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)</b>	DI	(245 595)	(158 365)	
	Subventions d'investissement	DJ			
	Provisions réglementées *	DK	18 000	18 000	
	<b>TOTAL (I)</b>	DL	6 043 549	6 289 144	
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM		
Avances conditionnées		DN			
<b>TOTAL (II)</b>		DO			
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP			
	Provisions pour charges	DQ			
	<b>TOTAL (III)</b>	DR			
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS			
	Autres emprunts obligataires	DT			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	193 515	220 874	
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs <input type="checkbox"/> EI )	DV	1 428 253	1 486 138	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	235 334	206 882	
	Dettes fiscales et sociales	DY	126 468	110 427	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ			
	Autres dettes	EA	3 094	3 057	
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB	62 309	178 169	
<b>TOTAL (IV)</b>	EC	2 048 973	2 205 546		
<b>Ecarts de conversion passif *</b>	<b>(V)</b>	ED			
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I à V)</b>	EE	8 092 522	8 494 690		
RENVOIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	IB			
	(2) Dont {	Réserve spéciale de réévaluation (1959)	IC		
		Ecart de réévaluation libre	ID		
		Réserve de réévaluation (1976)	IE		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF			
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	1 884 115	2 197 915		
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH				

\* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Désignation de l'entreprise : ACTIVIUM GROUP		Exercice N				Exercice (N-1)			
		France		Exportations et livraisons intracommunautaires		Total			
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*	FA	213 249	FB		FC	213 249	433 114	
	Production vendue	{ biens* services*	FD		FE		FF		
			FG	1 469 828	FH		FI	1 469 828	1 410 441
	Chiffres d'affaires nets*	FJ	1 683 077	FK		FL	1 683 077	1 843 555	
	Production stockée*					FM			
	Production immobilisée*					FN			
	Subventions d'exploitation					FO	9 250		
	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges* (9)					FP	20 461	25 782	
	Autres produits (1) (11)					FQ	5	26	
	<b>Total des produits d'exploitation (2) (I)</b>						FR	1 712 793	1 869 362
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*					FS	192 352	384 726	
	Variation de stock (marchandises)*					FT			
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*					FU			
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*					FV			
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis) *					FW	1 249 216	1 275 219	
	Impôts, taxes et versements assimilés*					FX	8 816	10 359	
	Salaires et traitements*					FY	266 556	213 156	
	Charges sociales (10)					FZ	122 146	97 821	
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immo. { - dotations aux amortissements* - dotations aux provisions	dont fonds de commerce		HS		GA	94 085	74 739
							GB		
	Sur actif circulant : dotations aux provisions*						GC		
	Pour risques et charges : dotations aux provisions						GD		
	Autres charges (12)						GE	4	3
<b>Total des charges d'exploitation (4) (II)</b>						GF	1 933 176	2 056 023	
<b>1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>						GG	(220 382)	(186 660)	
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée*					(III)	GH		
	Perte supportée ou bénéfice transféré*					(IV)	GI		
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)						GJ	5 404	5 033
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)						GK		
	Autres intérêts et produits assimilés (5)						GL		134 949
	Reprises sur provisions et transferts de charges						GM		
	Différences positives de change						GN		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						GO		
<b>Total des produits financiers (V)</b>						GP	5 404	139 982	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*						GQ		
	Intérêts et charges assimilées (6)						GR	60 983	49 205
	Différences négatives de change						GS		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						GT		
<b>Total des charges financières (VI)</b>						GU	60 983	49 205	
<b>2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)</b>						GV	(55 579)	90 777	
<b>3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)</b>						GW	(275 961)	(95 884)	

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Cegid Compta

Désignation de l'entreprise : ACTIVIUM GROUP		Néant <input type="checkbox"/> *		
		Exercice N	Exercice N-1	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	HA	54	
	Produits exceptionnels sur opérations en capital *	HB	51 233	
	Reprises sur provisions et transferts de charges	HC		
	<b>Total des produits exceptionnels (7) (VII)</b>	HD	51 233	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)	HE		
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital *	HF	20 867	
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	HG		
	<b>Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)</b>	HH	20 867	
<b>4 - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)</b>		HI	30 366	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		HJ		
Impôts sur les bénéfices * (X)		HK	(3 841)	
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)</b>		HL	1 769 431	
<b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)</b>		HM	2 015 025	
<b>5 - BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges)</b>		HN	(245 595)	
REVENUS	(1) Dont produits nets partiels sur opérations à long terme	HO		
	(2) Dont {	produits de locations immobilières	HY	
		produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	IG	
	(3) Dont {	- Crédit bail mobilier *	HP	
		- Crédit bail immobilier	HQ	
	(4) Dont charges d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	IH		
	(5) Dont produits concernant les entreprises liées	IJ		
	(6) Dont intérêts concernant les entreprises liées	IK		
	(6bis) Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)	HX		
	(6ter) Dont	amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)	RC	
		amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles ( art. 39 quinquies D)	RD	
	(9) Dont transferts de charges	A1	20 461	
	(10) Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13) (dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG/CRDS)	A5		
(11) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)	A3			
(12) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)	A4			
(13) Dont primes et cotisations complémentaires personnelles :	facultatives	A6		
	obligatoires	A9		
Dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite		A8		
	dont cotisations Madelin	A7		
(7) Détail des produits et charges exceptionnels (Si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le joindre en annexe)		Exercice N		
		Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels	
CESSION IMMOBILISATIONS		20 867	51 233	
(8) Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :		Exercice N		
		Charges antérieures	Produits antérieurs	

\* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Désignation de l'entreprise : ACTIVIUM GROUPNéant  \*

CADRE A		IMMOBILISATIONS				Valeur brute des immobilisations au début de l'exercice 1		Augmentations					
								Consécutives à une réévaluation pratiquée au cours de l'exercice ou résultant d'une mise en équivalence 2		Acquisitions, créations, apports et virements de poste à poste 3			
INCORP.	Frais d'établissement et de développement				TOTAL I		CZ		D8		D9		
	Autres postes d'immobilisations incorporelles				TOTAL II		KD	2 368	KE		KF		
CORPORELLES	Terrains						KG		KH		KI		
	Constructions	Sur sol propre	[ Dont Composants ]	L9			KJ		KK		KL		
		Sur sol d'autrui	[ Dont Composants ]	M1			KM		KN		KO		
	Installations générales, agencements et aménagements des constructions *				[ Dont Composants ]	M2			KP		KQ		
	Installations techniques, matériel et outillage industriels				[ Dont Composants ]	M3			KS	339 767	KT	14 795	
	Autres immobilisations corporelles	Installations générales, agencements aménagements divers *						KV	47 676	KW		KX	
		Matériel de transport *						KY	179 077	KZ		LA	
		Matériel de bureau et mobilier informatique						LB	33 788	LC		LD	4 185
		Emballages récupérables et divers *						LE		LF		LG	
	Immobilisations corporelles en cours						LH		LI		LJ		
	Avances et acomptes						LK		LL		LM		
	TOTAL III						LN	600 308	LO		LP	18 980	
FINANCIÈRES	Participations évaluées par mise en équivalence						8G		8M		8T		
	Autres participations						8U	7 109 353	8V		8W		
	Autres titres immobilisés						IP		IR		IS		
	Prêts et autres immobilisations financières						IT	2 817	IU		IV		
	TOTAL IV						LQ	7 112 171	LR		LS		
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)						OG	7 714 846	OH		OJ	18 980		
CADRE B		IMMOBILISATIONS				Diminutions		Valeur brute des immobilisations à la fin de l'exercice 3		Réévaluation légale * ou évaluation par mise en équivalence Valeur d'origine des immobilisations en fin d'exercice 4			
						par virement de poste à poste 1	par cessions à des tiers ou mises hors service ou résultant d'une mise en équivalence 2						
INCORP.	Frais d'établissement et de développement				TOTAL I		IN		DØ		D7		
	Autres postes d'immobilisations incorporelles				TOTAL II		IO		LW	2 368	IX	2 368	
CORPORELLES	Terrains						IP		LX		LY		
	Constructions	Sur sol propre					IQ		MA		MB		
		Sur sol d'autrui					IR		MD		ME		
		Inst. gales, agenets et am. des constructions					IS		MG		MH		
	Installations techniques, matériel et outillage industriels						IT		MJ	106 875	MK	247 687	
	Autres immobilisations corporelles	Inst. gales, agenets, aménagements divers						IU		MM	47 676	MO	47 676
		Matériel de transport						IV	17 400	MP	161 677	MR	161 677
	Matériel de bureau et mobilier informatique						IW		MS	683	MT	37 291	
	Emballages récupérables et divers *						IX		MV		MW		
	Immobilisations corporelles en cours						MY		MZ		NA		
	Avances et acomptes						NC		ND		NE		
	TOTAL III						IY	17 400	NG	107 558	NH	494 330	
FINANCIÈRES	Participations évaluées par mise en équivalence						IZ		ØU		ØW		
	Autres participations						IO		ØX	7 109 353	ØZ	7 109 353	
	Autres titres immobilisés						I1		2B		2D		
	Prêts et autres immobilisations financières						I2		2E	2 817	2G	2 817	
	TOTAL IV						I3		NJ	7 112 171	2H	7 112 171	
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)						I4	17 400	ØK	107 558	ØL	7 608 869	ØM	7 608 869

\* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Mission de présentation - Voir le rapport d'Expert ComptableEn Euros.

Désignation de l'entreprise : ACTIVIUM GROUP Néant  \*

**CADRE A SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES (OU VENANT EN DIMINUTION DE L'ACTIF)\***

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES		Montant des amortissements au début de l'exercice		Augmentations : dotations de l'exercice		Diminutions : amortissements afférents aux éléments sortis de l'actif et reprises		Montant des amortissements à la fin de l'exercice	
Frais d'établissement et de développement		CY		EL		EM		EN	
Fonds commercial		RE		RF		RI		RJ	
Autres immobilisations incorporelles		PE	2 368	PF		PG		PH	2 368
<b>TOTAL I</b>		<b>RK</b>	<b>2 368</b>	<b>RM</b>		<b>RN</b>		<b>RO</b>	<b>2 368</b>
Terrains		PI		PJ		PK		PL	
Constructions	Sur sol propre	PM		PN		PO		PQ	
	Sur sol d'autrui	PR		PS		PT		PU	
	Inst. générales, agencements et aménagements des constructions	PV		PW		PX		PY	
Installations techniques, matériel et outillage industriels		PZ	133 680	QA	54 680	QB	86 009	QC	102 352
Autres immobilisations corporelles	Inst. générales, agencements, aménagements divers	QD	38 191	QE	2 485	QF		QG	40 676
	Matériel de transport	QH	21 728	QI	35 329	QJ	3 251	QK	53 806
Autres immobilisations corporelles	Matériel de bureau et informatique, mobilier	QL	20 141	QM	1 591	QN	683	QO	21 049
	Emballages récupérables et divers	QP		QR		QS		QT	
	<b>TOTAL II</b>	<b>QU</b>	<b>213 740</b>	<b>QV</b>	<b>94 085</b>	<b>QW</b>	<b>89 942</b>	<b>QX</b>	<b>217 883</b>
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II)</b>		<b>QN</b>	<b>216 108</b>	<b>QP</b>	<b>94 085</b>	<b>QQ</b>	<b>89 942</b>	<b>QR</b>	<b>220 251</b>

**CADRE B VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES**

Immobilisations amortissables	DOTATIONS						REPRISES						Mouvement net des amortissements à la fin de l'exercice	
	Colonne 1 Différentiel de durée et autres		Colonne 2 Mode dégressif		Colonne 3 Amortissement fiscal exceptionnel		Colonne 4 Différentiel de durée et autres		Colonne 5 Mode dégressif		Colonne 6 Amortissement fiscal exceptionnel			
Frais d'établissements	M9		N1		N2		N3		N4		N5		N6	
Fonds commercial	RP		RQ		RR		RS		RT		RU		RV	
Autres immob. incorporelles	N7		N8		P6		P7		P8		P9		Q1	
<b>TOTAL I</b>	<b>RW</b>		<b>RX</b>		<b>RY</b>		<b>RZ</b>		<b>SB</b>		<b>SC</b>		<b>SD</b>	
Terrains	Q2		Q3		Q4		Q5		Q6		Q7		Q8	
Constructions	Sur sol propre	Q9		R1		R2		R3		R4		R5		R6
	Sur sol d'autrui	R7		R8		R9		S1		S2		S3		S4
	Inst.gales,agenc et am.des const.	S5		S6		S7		S8		S9		T1		T2
Inst. techniques mat. et outillage	T3		T4		T5		T6		T7		T8		T9	
Autres immobilisations corporelles	Inst.gales,agenc am. divers	U1		U2		U3		U4		U5		U6		U7
	Matériel de transport	U8		U9		V1		V2		V3		V4		V5
	Mat. bureau et inform. mobilier	V6		V7		V8		V9		W1		W2		W3
	Emballages récup.et divers	W4		W5		W6		W7		W8		W9		X1
<b>TOTAL II</b>	<b>X2</b>		<b>X3</b>		<b>X4</b>		<b>X5</b>		<b>X6</b>		<b>X7</b>		<b>X8</b>	
Frais d'acquisition de titres de participations	NL						NM						NO	
<b>Total général (I+II+III)</b>	<b>NP</b>		<b>NQ</b>		<b>NR</b>		<b>NS</b>		<b>NT</b>		<b>NU</b>		<b>NV</b>	
<b>Total général non ventilé (NP + NQ + NR)</b>	<b>NW</b>						<b>NY</b>						<b>NZ</b>	

**CADRE C**

MOUVEMENTS DE L'EXERCICE AFFECTANT LES CHARGES RÉPARTIES SUR PLUSIEURS EXERCICES*	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements	Montant net à la fin de l'exercice
Frais d'émission d'emprunt à étaler			Z9	Z8
Primes de remboursement des obligations			SP	SR

\* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.  
Mission de présentation - Voir le rapport d'Expert ComptableEn Euros.

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Cegid Quadra